

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kiersminde ApS

Kærsmіндеvej 21

6100 Haderslev

CVR-nr. 42 85 72 11

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2025

Karsten Boyshau Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiersminde ApS
Kærsmindvej 21
6100 Haderslev

CVR-nr.: 42 85 72 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 18. november 2021
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Karsten Boyschau Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 28.956.123, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 107.545.636.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(12.409)	(13.601)
Finansielle indtægter	1,2	28.989.994	8.216.633
Finansielle omkostninger		<u>(2.256)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		28.975.329	8.203.032
Skat af årets resultat		<u>(19.206)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>28.956.123</u>	<u>8.203.032</u>
Foreslået udbytte		75.000	0
Overført resultat		<u>28.881.123</u>	<u>8.203.032</u>
		<u>28.956.123</u>	<u>8.203.032</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,3	<u>101.754.717</u>	<u>76.357.620</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>101.754.717</u>	<u>76.357.620</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>101.754.717</u>	<u>76.357.620</u>
Værdipapirer	1	<u>5.041.903</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>5.041.903</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>779.853</u>	<u>2.332.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.821.756</u>	<u>2.332.113</u>
Aktiver i alt		<u>107.576.473</u>	<u>78.689.733</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.785	300.785
Overført resultat		107.169.851	78.288.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>75.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>107.545.636</u>	<u>78.589.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.256	90.845
Selskabsskat		<u>19.206</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.837</u>	<u>100.220</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.837</u>	<u>100.220</u>
Passiver i alt		<u>107.576.473</u>	<u>78.689.733</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.785	78.288.728	0	78.589.513
Årets resultat	0	28.881.123	75.000	28.956.123
Egenkapital 31. december 2024	300.785	107.169.851	75.000	107.545.636

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>25.397.097</u>	<u>6.493.133</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>106.796.620</u>	<u>76.357.620</u>
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>41.171</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.041.903</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>28.989.994</u>	<u>8.216.633</u>
	<u>28.989.994</u>	<u>8.216.633</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>60.991.352</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>60.991.352</u>
Opskrivninger 1. januar 2024		15.366.268
Årets opskrivninger		<u>25.397.097</u>
Opskrivninger 31. december 2024		<u>40.763.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>101.754.717</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
3.007.853 E1-anparter á kr. 0,01	30.078
27.070.681 E2-anparter á kr. 0,01	<u>270.707</u>
	<u>300.785</u>

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Agrovakia A/S' og Polnovakia Agrar S R O's engagement med pengeinstitut.